
 

Tisková informace, Zduchovice – 28. 3. 2014 

ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR NOVĚ VE ZDUCHOVICÍCH 

Po březové valné hromadě Asociace Český skokový pohár došlo k jedné zásadní změně, a to ve skladbě jejích 

členů i v kalendáři tohoto seriálu. Ve dnech 1. až 3. srpna nahradí Stáj Polák v kolonce pořadatele nově TJ JO 

La-Bohéme Zduchovice. 

 

„O členství v Asociaci Český skokový pohár jsme žádali již pět let a letos jsme konečně byli přijati. Oproti tomu se zástupci 

Stáje Polák rozhodli, že již nebudou nadále pořádat své kvalifikační kolo Českého skokového poháru na kolbišti Pod hradem 

ve Strakonicích, a tak jsme jejich termín 1. až 3. srpna převzali,“ prozradil Ing. Ladislav Krulich.  

 

„Jelikož se jedná o hodně čerstvou skutečnost, tak ještě nemáme připraveny detailní informace o programu závodů. 

Každopádně uvažujeme o tom, že bychom akci rozšířili na čtyřdenní. Jelikož se jedná o prázdninový termín a náš areál se 

nachází v turistické oblasti, rádi bychom to pojali jako takový letní parkurový festival s bohatým doprovodným programem. 

Do té doby by se nám snad mělo podařit i zrekonstruovat nedalekou restauraci U Švarců, kde se nachází taneční sál i 

zahrádka, a tak by se tam mohly konat jezdci oblíbené večerní párty,“ dodal Ladislav Krulich.  

 

Více se dozvíte na www.skokovypohar.cz.  

 

Fotografie k volnému použití v tiskové kvalitn ě naleznete v nové FOTOBANCE na adrese : www.skokovypohar.cz/2013/pro-media/fotobanka  
 

Kontakt pro novináře: Josef Malinovský (PR manager ČSP), e-mail: press@ceskyskokovypohar.cz, tel.: 606 382 315 

 


